Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Свердлово Калининского района Саратовской области»

ПРИКА3

1 сентября 2023 года

Nº 126 - oc

О назначение ответственных за осуществление аккредитационного мониторинга в филиалах МБОУ «СОШ с.Свердлова Калининского района Саратовской области»

На основание письмо Министерства образования Саратовской области от 27.07.2023 № 01-26/4817 «Осуществлении аккредитационного мониторинга»

приказываю:

- 1. Назначить:
 - 1.1 ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга в филиале МБОУ «СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области» школы в с. Красноармейское Никитину Е.В.
 - 1.2 ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга в филиале МБОУ «СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области» школы в с. Шклово Голубкину О.В.
- 2. Возложить на ответственных следующие обязанности:
 - 2.1 вносить необходимые данные в информационную систему и осуществлять своевременное стандартизированное наблюдение за соблюдением аккредитационных показателей;
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области»

Е.И. Громкова